
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL: licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº.  8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o ata exarado pela Comissão de 
Licitação, bem como parecer jurídico  constantes nos autos resolve: 
 
 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
a) – Processo Licitatório nº. 037/2019 
b) – Licitação nº. 006/2019 
c) – Modalidade: Tomada de Preços 
d) – Data da Homologação: 11/06/2019 
e) – Objeto: Contratação de empresa de Engenharia e ou Arquitetura e Urbanismo, com 
registro no CREA ou CAU, a qual fornecerá todo material e mão de obra e equipamentos na 
modalidade global, necessários para construção da cozinha piloto e adequação do Predio 
da Padaria Municipal. 
 
Proponente declarado vencedor: 
 
EMPRESA: GG CONSTRUTORA EIRELI – ME – CNPJ Nº. 26.066.229/0001-12 
RUA GENEROSO MARQUES, Nº. 560 SALA 01 CENTRO CEP 84.320-000 
RESERVA PARANÁ 
 
 
Item 01 - construção da cozinha piloto e adequação do Predio da Padaria Municipal. 
 
R$ 135.501,87 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e um reais e oitenta e sete centavos) 
Prazo de execução 180 dias. 
 
 
 

 
Figueira/Pr, 11 de junho de 2.019  

 
 

VALDIR  GARCIA 
          Prefeito Municipal 


		2019-11-04T13:59:55-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 04/11/2019 13:59:54
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




